OBSERVA

NUMERO ORDEN p . "
CONTRAT | PROYECT | UNIDAD [INSPECTO DE Avance de DE DURACIO | EXTENSIO | FECHA DE MONTO MONTO MONTO CION DE
o o GESTORA R ESTATUS | EMPRESA LICITACIO Obra PROCEDE N N DE TERMINAC ORIGINAL ACUMULADO PENDIENTE ORDEN
N R ORIGINAL | TIEMPO ION (ITBMS) (ITBMS) DE
CAMBIO
ESTUDIOS
, DISENO,
DESARRO
LLO DE
PLANOS Y
CONSTRU solicitud de
CCION extension
DEL de tiempo
PARQUE CONEORC COIVD-19
MUNICIPA | Servicios a Arg. EJecucio| asociac 2017-5-76- y orden de
047-2017 | L SUMMIT la Alfredo 0-08-LV- 99.00% 15/12/17 540 365 06/06/2020| B/.5,446,621.00 | B/.4,036,336.94 | B/.1,410,284.06 | cambio 1,
FASE |, |Comunidad Graell N ON 010778 en tramite
SUMMIT
CORREGI BC em
MIENTO contratacio
DE nes
ANCON, publicas,
DISTRITO
Y
PROVINCI
A DE
PANAMA.
CONSTRU refrendo de
CCION DE AUDITORI orden de
CANCHA Arq. EJECUCIO A 2017-5-76- cambio
008-2018 P Deportes Alfredo . 0-08-LV- 98.00% 18/03/19 455 0 14/06/20 B/.148,257.36 B/.142,051.36 B/.6,206.00 balance
SINTETICA Graell N TECNICA, 011296 cero
EN PEDRO S. A aprobado y
MIGUEL .
gestionada.
PARQUES
INFANTILE adenda
SPARAEL] oo retaria | A9 |tERMINAD|  CRUPO | 2018-5-76- refrendada
011-2019 | CORREGI General Alfredo o INDEX, S. | 0-08-LV- 99.00% 20/05/19 150 0 16/10/19 B/.197,895.65 B/.0.00 B/.197,895.65 nor
MIENTO Graell A. 012023 .
DE contraloria.

ANCON




CONSTRU

CCION DE Se envio
CANCHA adenda de
SINTETICA costo
EN EL actualizada
SECTOR INTEGRAC para la
DE NUEVA Arq. Ellyka EN ION 2018-5-76- firma del
024-2018 | ESPERAN | Deportes ‘ COMERCI | 0-08-AV- | 100.00% |04/10/2018 180 270 27/12/19 | B/.242,814.97 B/.37,488.32 B/.205,326.65 | Alcalde , la
Mosley CIERRE
ZA, AL, S.A. | 011345 cual ya
CORREGI (INCO) habia sido
MIENTO ingresada
DE LA 24 en la
DE adimistraci
DICIEMBR 6n anterior.
E
SUMINIST
RO Y
CONSTRU
CCION
PARA LAS
OBRAS DE Orden de
INTERVEN Cambio #4
CION e . . 2016-5-76- en tramite
066-2016 | URBANA |F1anificacio| Ing. Edwin | EJECUCIO|Constructor| "o he 1\, | 969006 |10/04/2017| 730 488  |09/08/2020 | B/.39,173,730.99 | B/.36,834,608.90 | B/.2,339,122.09 en
n Urbana Castillo N a MECO .
DEL 009236 contratacio
ESPACIO nes
PUBLICO publicas.
DE CALLE
URUGUAY
, DISTRITO
DE

PANAMA.




074-2016

SUMINIST
RO Y
CONSTRU
CCION
PARA LAS
OBRAS DE
INTERVEN
CION
URBANA
DEL
ESPACIO
PUBLICO
DE VIA
ARGENTIN
A,
DISTRITO
DE
PANAMA

Planificacio
n Urbana

Arq. Isis
Ruiz

EJECUCIO
N

CUSA

2016-5-76-
0-08-LV-
009249

79.00%

10/04/2017

718

28/03/19

B/.31,179,360.25

B/.24,781,068.42

B/.6,398,291.83

En espera
de refrendo
de orden
de cambio.




015-2017

DESARRO
LLO DE
PLANOS

DE

CONSTRU
CCION,
ESPECIFI

CACIONES

TECNICAS

SUMINIST
ROS DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y
CONSTRU
CCION
PARA EL
MEJORAMI
ENTO DE
ACERAS Y
ESPACIO
PUBLICO
EN LA
LOCERIA.

Secretaria
General

Ing. Jose
Rodriguez

EN
CIERRE

CONSORC
0]
SANMAC
GLOBO
ENERGIA

2016-5-76-
0-08-LV-
010119

99.00%

22/01/18

110

11/05/2018

B/.245,869.00

B/.95,618.25

B/.150,250.75

En espera
de refrendo
de orden
de cambio.

023-2018

CONSTRU
CCION DE
CANCHA
SINTETICA
DE 15.00 X
25.00 Y
MANTENI
MIENTO
POR UN
ANO EN
EL
INSTITUT
0
AMERICA

Deportes

Arq.
Alfredo
Graell

TERMINAD
O

REPRESE
NTACIONE
SY
SERVICIO
S ARO, S.
A.

2017-5-76-
0-08-AV-
011245

100.00%

06/08/2018

545

01/02/2020

B/.176,831.00

B/.176,831.00

B/.0.00




SUMINIST

RO,
LIMPIEZA,
INSTALACI En espera
ON, de refrendo
PINTURA, de
REPARACI Secretaria Arg. EN HOI\/IDE:ERES 2017-5-76- disminucio
031-2017 ON DE Alfredo 0-08-LV- 98.13% 29/01/18 360 0 23/01/19 B/.898,530.93 B/.636,779.06 B/.261,751.87 nal
General CIERRE | BLANCO
TECHOY Graell CORP S.A 010248 contrato en
BALCONE o despacho
S DE superior de
COMPLEJ Contraloria.
os
RESIDENC
IALES
DISENO
FINAL,
DESARRO
LLO DE
PLANOS
DE Extension
CONSTRU de tiempo
CCION, en ultimo
ESPECIFI tramo de
CACIONES revision
TECNICAS (contratacio
, nes),
SUMINIST Ing. Jose |EJECUCIO G%l_JI_TO 2018-5-76- pronto llega
025-2018 RO DE Cultura Rodriguez N PANAMA 0-08-LV- 12.00% 25/02/19 270 236 14/07/20 B/.444,414.40 B/.52,430.00 B/.391,984.40 |a despacho
MATERIAL S A "1 011322 del alcalde
ES, MANO o para su
DE OBRA firmay
Y posterior
CONSTRU analisis y
CCION aprobacion
DEL por
CENTRO contraloria.
CULTURA
L DEL
BARRIO
DE SAN

MIGUEL .




054-2017

DISENO
FINAL,
ESTUDIOS
DE
IMPACTO
AMBIENTA
L,
ESTUDIOS
DE
SUELOS,
DESARRO
LLO DE
PLANOS
DE
CONSTRU
CCION,
ESPECIFI
CACIONES
TECNICAS

SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y

EJECUCIO
NDEIA

Cultura

Arg. Ellyka
Mosley

EJECUCIO
N

CONSTRU
CCIONES
TECNICAS
S.A.

2017-5-76-
0-08-LV-
010840

55.00%

24/09/18

210

21/04/19

B/.339,746.00

B/.0.00

B/.339,746.00

En espera
a que el
contratista
envie la
orden de
cambio
segun lo
conversado
en reunién
con el Lic.
Agustin.




073-2017

SUMINIST
ROY
MANO DE
OBRA
PARA LA
CONSTRU
CCION DE
CANCHA
DEPORTIV
A DE
FUTBOL
PARQUE
NORTE,
20.00 x
36.00 DE
GRAMA
NATURAL.

Deportes

Arq.
Alfredo
Graell

EN
CIERRE

ADISA
(Administra
cion e
inversiones
del Istmo)

2017-5-76-
0-08-LV-
011039

100.00%

10/09/2018

90

08/12/2018

B/.108,227.05

B/.0.00

B/.108,227.05

adenda
refrendada.

019-2018

SUMINIST
RO Y
CONSTRU
CCION DE
PUENTE
PEATONA
L DE
ESTRUCT
URA
PREFABRI
CADA DE
CONCRET
O EN EL
CORREGI
MIENTO
DE
CHILIBRE.

Secretaria
General

Arq.
Alfredo
Graell

EJECUCIO
N

CM
IMPORT,
S. A

2017-5-76-
0-08-LV-
011278

50.60%

20/08/18

120

191

26/06/19

B/.265,360.00

B/.134,277.88

B/.131,082.12




021-2015

REMODEL
ACION
DEL
COMPLEJ
(0]
DEPORTIV
(0]
ROBERTO
KELLY,
UBICADO
EN DON
BOSCO

Deportes

Ing. Jose
Cedefo

EN
CIERRE

CORPORA
CION
BETA S.A.

2015-5-76-
0-08-LV-
007454

100.00%

16/11/15

550

762

19/06/19

B/.10,276,766.88

B/.9,223,875.56

B/.1,052,891.32

021-2017

ESTUDIOS
DE
IMPACTO
AMBIENTA
L,
ESTUDIO
DE
SUELOS,
DISENO
FINAL Y
DESARRO
LLO DE
PLANOS
DE
CONSTRU
CCION,
ESPECIFI
CACIONES
TECNICAS

SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y

CONSTRU
CCIAN

Deportes

Ing. Jose
Cedefio

EJECUCIO
N

ASOCIACI
ON
DEPORTIV
ABCC

2017-5-76-
0-08-LV-
010211

89.00%

07/08/2017

548

05/02/2019

B/.3,863,690.29

B/.2,085,018.56

B/.1,778,671.73

Proyecto
en espera
de
refrendo de
la prorroga
de tiempo.




ESTUDIO

DE
SUELOS,
DESARRO
LLO DE
PLANOS,
SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO Empresa
DE OBRA solicitara
Y extension
REHABILIT ASQCIACI de tiempo.
ACION DE | Secretaria | Ing. Jose EN ON 2017-5-76- Para
012-2018 . CONSTRU| 0-08-LV- 97.00% |07/08/2018 365 150 03/01/2020| B/.610,756.00 B/.577,495.05 B/.33,260.95 .
2 General | Rodriguez | CIERRE culminar
CTORA 011288
CANCHAS NICO proyecto en
DE etapa de
GRAMA aprobacion
SINTETICA de planos.
Y UN
PARQUE
INFANTIL
EN
BARRAZA
(Presupues
to
Participativ
n)
CONSTRU
CCION DE
ALCANTA Adenda 3
RILLA DE en
CAJON Contratacio
SIMPLE, er;esérg I(;jle
CAJON . - | INVERSIO | 2018-5-76- resppuesta
041-2018 | POBLEY | Secretaria | ing. Jose |EJECUCION yeg ooo | o.08-Lv- | 59.00% | 2210118 | 210 390  [12/06/2020| B/.797,920.13 B/.0.00 B/.797,920.13 | por parte
DOS General Cedefio N .
S.A.S. 011473 de Unidad
PUENTES Gestora
VEHICULA res‘;‘z o
RES EN la
GONZALIL -
extension
LO, :
SECTORE de tiempo.

S6Y10.




017-2018

DISENO
FINAL,
DESARRO
LLO DE
PLANOS,
ESPECIFI
CACIONES
TECNICAS
, SU-
MINISTRO
DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA,
REMOZAM
IENTO Y
ADECUA-
CION DE
LOS
CENTROS
EDUCATIV
OS CIRILO
J.MARTIN
EZ,
REPUBLIC
A ARA-BE
DE
EGIPTO

Cultura

Arg. Ellyka
Mosley

EN
CIERRE

CONSORC
0]
CONSTRU
CTORA
CREATIVA

2017-5-76-
0-08-LV-
011249

95.00%

07/09/2018

240

04/05/2019

B/.591,683.25

B/.0.00

B/.591,683.25

En espera
de
respuesta
desde la
administrac
i6n
anterior.




047-2018

DISENO
FINAL,
DESARRO
LLO DE
PLANOS
DE
CONSTRU
CCION,
ESPECIFI
CACIONES
TECNICAS

SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y
ADECUACI
ONES DE
LAS
ESCUELA
S DE LAS
CUMBRES

Secretaria
General

Ing. Jose
Rodriguez

EJECUCIO
N

INVERSIO
NES CCO
S.AS

2018-5-76-
0-08-LV-
011528

8.00%

05/04/2019

280

09/01/2020

B/.
570,366.93

B/.0.00

B/.570,366.93

El Contrato
esta
vencido y
el
contratista
acordo
presentar
una
solicitud de
extension
de tiempo
con fechas
reales y no
lo ha
entregado




CONSTRU

CCION DE
LA
PISCINA
DEPORTIV
VIARIANITA CONSTRU
A CCIONES
' . . Y 2018-5-76- No habra
059-2018 | CORREGI | Secretaria | Ing. Jose | EJECUCIO| pevione) | 0-08-PE- | 91.00% |11/02/2019] 180 280 15/05/20 | B/.1,131,632.96 | B/.807,304.98 | B/.324,327.98 | Orden de
MIENTO General Cedeifio N .
ACIONES | 012020 Cambios
DE LAS EUROX, S
MANANITA v
A.
S,
DISTRITO
Y
PROVINCI
A DE
PANAMA
CONSTRU
CCION DE
AULAS DE %rgﬁﬁiﬂe
REC;J RSO GA presentado
MARQUES DESARRO por la
INAS LLO DE 1 2018-5-76- empresa
009-2019 |SISTEMAS| GeStion | Ara. Elivka |EJECUCIONINFRAEST o 55 1y | 90,000 | 24i06/19 | 120 437 | 31/12/20 | B/.140,038.67 B/.0.00 B/.140,038.67 | S"Pasea
- Social Mosley N RUCTURA los planos
SEPTICO 012070 \
v SE constructiv
O PARA o balance a
C.E.D.IS. s
MANANITA :

S




CONSTRU

CCION DE
CANCHA
SINTETICA
REHABILIT
ACION DE
CANCHA
. | LNEX [2017-5-76-
026-2018 |FXISTENT peporeg | N9 EdWin | EJECUCION oaNamA | 0-08-Lv- | 12.00% | 2004119 | 180 264 | 15/07/20 | B/.401,687.39 B/.0.00 B/.401,687.39 .
E DE Castillo N CORP 011073
PACORA Y :
MANTENI
MIENTO
(CENTRO
DEPORTIV
O EN
PACORA
CENTRO)
El
contratista
s
ON ALAS una nueva
INSTALACI . 2018-5-76- orden de
ONES DEL Arg. Ellyka | EJECUCIO !
0322018 | i oo | Mercados | Y 0 . GRUPO F1| 0-08-AV- | 45.00% | 24/09/18 365 616 31/05/21 | B/.357,354.82 | B/.115,368.78 | B/.241,986.04 | cambio la
011514 cual sera
PERISFER
ICO DE consultada
PACORA con la
Direccion
de

Mercados.




064-2017

TECHADO
DEL AREA
ABIERTA
DE LA
ESCUELA
SARA
SOTILLO,
CORREGI
MIENTO
DE
PARQUE
LEFEVRE

Secretaria
General

Arq.
Alfredo
Graell

EN
CIERRE

SIMYCON
S.A.

2017-5-76-
0-08-LV-
011114

95.00%

16/06/18

290

90

30/06/19

B/.263,101.13

B/.41,292.66

B/.221,808.47

050-2017

DESARRO
LLO DE
PLANOS

DE

CONSTRU
CCION,
ESPECIFI

CACIONES

TECNICAS

SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y
CONSTRU
CCIONES
PARA EL
PARQUE
DE LAS
MADRES

Secretaria
General

Arq.
Alfredo
Graell

EJECUCIO
N

DIRECCIO
N DE
OBRAS
S.A.

2017-5-76-
0-08-LV-
010705

10.00%

19/03/17

365

18/03/18

B/.1,451,341.00

B/.146,999.99

B/.1,304,341.01

a la espera
de Unidad
gestora de
reactivacio
n de
proyecto
con
ordenes de
cambios
validados.




027-2018

DISENO Y
CONSTRU
CCION
DEL
PARQUE
RECREATI
VO Y
CANCHA
SINTETICA
EN LA
FLORIDA,
CORREGI
MIENTO
DE
PEDREGA
L

Deportes

Ing. Edwin
Castillo

EJECUCIO
N

CM
IMPORT,
S. A

2018-5-76-
0-08-AV-
011426

5.00%

20/02/19

365

150

18/07/20

B/.429,713.12

B/.0.00

B/.429,713.12

Extension
de tiempo
en tramite
(Contrataci
ones)

030-2018

FINALIZAC
ION DE
CONSTRU
CCION DE
OBRAY
EQUIPAMI
ENTO DEL
MERCADO
PERIFERI
CODE
AVENIDA
12 DE
OCTUBRE,
CORREGI
MIENTO
DE
PUEBLO
NUEVO

Mercados

Arg. Ellyka
Mosley

EJECUCIO
N

INTEGRAC
ION
COMERCI
AL, S. A.

2018-5-761
0-08-AV-
011414

20.00%

10/12/2018

365

365

08/12/2020

B/.492,683.99

B/.0.00

B/.492,683.99




035-2016

PROYECT
O DE
REMODEL
ACION
INTEGRAL
PARA LA
AMPLIACI
ONY
MODERNI
ZACION
DEL
MERCADO
SAN
FELIPE
NERI DE
LA
CIUDAD
DE

PANAMA.

Mercados

Arq.
Alfredo
Graell

EJECUCIO
N

CONSORC
10
YORTECO

2016-5-76-
0-08-LV-
008743

91.46%

13/01/17

1,174

31/03/20

B/.26,703,276.00

B/.26,210,337.70

B/.492,938.30

orden de
cambio 5
refrendado
por
contraloria.




067-2017

ESTUDIO,
DISENO,
CONSTRU
CCION Yy
SUMINIST
ROS PARA
EL
PROYECT
O DE
INTERVEN
CION
URBANA
SOBRE LA
REVITALIZ
ACION
DEL
ESPACIO
PUBLICO
DE
AVENIDA
PABLO
AROSEME
NA,
SECCION
DE LA
AVENIDA
ELOY

Al EAROD

Planificacio
n Urbana

Ing. Edwin
Castillo

EJECUCIO
N

CONSTRU
CTORA
RIGA
SERVICE
S.A.

2018-5-76-
0-08-AV-
011514

60.00%

23/07/19

485

18/11/20

B/.6,555,000.02

B/.0.00

B/.6,555,000.02

Solicitud de
adenda
para
extension
de tiempo
de 365
dias.




006-2018

SUMINIS T
RO Y
DISENO
PARA LA
RESTAUR
ACION DE
LA JUNTA
COMUNAL
DE SAN
FELIPE
PARA
BENEFICI
AR A LAS
PERSONA
S DE LA
TERCERA
EDAD Y
PROMOVE
R LA
EFECTIVA
PARTICIP
ACION DE
LOS
GRUPOS
DE LA
SOCIEDAD

CIVIL EN
LAS

Secretaria
General

Ing. Jose
Cedefo

EJECUCIO
N

CONSTRU
CTORA
CIPRIANI
REYCO

2017-5-76-
0-08-LV-
010986

68.70%

11/06/2018

365

330

05/05/2020

B/.720,110.00

B/.0.00

B/.720,110.00

Se le envié
informe
con
observacio
nes al
contratista.
En espera
de
respuesta.




037-2017

PROYECT
O DE
REHABILIT
ACION DE
ACERAS Y
VEREDAS
EN EL
CORREGI
MIENTO
DE SAN
FRANCISC
O,
CONSTRU
CCION DE
6,272.00
METROS
LINEALES
DE
VEREDAS
PEATONA
LES.

Secretaria
General

Ing. Jose
Rodriguez

EJECUCIO
N

CONSORC
10
SANMAC
GLOBO
ENERGIA

2017-5-76-
0-08-LV-
010441

99.00%

15/01/18

472

01/05/2019

B/.606,660.06

B/.234,855.17

B/.371,804.89

La orden
de cambio
esta en
trdmite y en
espera de
aprobacion.




028-2018

DISENO Y
CONSTRU
CCION DE
CANCHA
MULTIUSO

ADECUACI
ON DE
AREAS

EXTERIOR
ESY DE
JUEGOS
PARA LA

ESCUELA

PRIMARIA

DE

CARRIAZO
EN EL

CORREGI
MIENTO
DE SAN
MARTIN

Secretaria
General

Ing. Edwin
Castillo

EJECUCIO
N

LINE X
PANAMA
CORP.

2018-5-76-
0-08-AV-
011512

15.00%

03/10/2018

260

320

04/05/2020

B/.588,787.03

B/.45,908.23

B/.542,878.80

Extension
de tiempo
en tramite
(Contrataci
ones)

1846-2013

FANATLT

ESTUDIO,
DISENOS,
PLANOS
CONSTRU
CCION
EQUIPAMI
ENTO,

AAANITIONIL

Planificacié
n Urbana

Ing. Edwin
Castillo

EJECUCIO
N

ESTACION
AMIENTOS
DYNAMIC
5 SA

2013-5-76-
0-08-AV-
005249

0.00%

00/01/00

00/01/00

B/.0.00

B/.0.00

B/.0.00




011-2016

RENOVACI
ON
URBANA
DE LA
BAJADA
DE
SALSIPUE
DES
(CALLE 13
ESTE),
QUE
INCLUYE:
ESTUDIOS
PRELIMIN
ARES
(ESTUDIO
S DE
IMPACTO
AMBIENTA
L,
ESTUDIO
DE
SUELOS),
DISENO
EJECUTIV
0O,
DESARRO

Planificacio
n Urbana

Ing. Jose
Cedefo

EJECUCIO
N

Delosa
Espcon

2015-5-76-
0-08-LV-
008562

98.00%

02/06/2016

240

1,100

01/02/2020

B/.2,571,881.87

B/.2,266,504.58

B/.305,377.29

No habra
Orden de
Cambios

110 DE




050-2016

ESTUDIO,
DISENO,
PLANOS,

CONSTRU

CCION,

EQUIPAMI
ENTO, Y

FINANCIA
MIENTO

DEL
EDIFICIO
DE
ESTACION
AMIENTOS
UBICADOS
EN EL

ANTIGUO
EDIFICIO
EDEM EN

EL
DISTRITO
DE
PANAMA
POR UN
PERIODO
DE

VEINTE
(20) ANIOS

Planificacio
n Urbana

Ing. Edwin
Castillo

EJECUCIO
N

CONSORC
10
CONCONC
RETO
CASCO

2016-5-76-
0-08-LV-
008699

45.00%

26/04/17

7,300

20/04/37

B/.
9,998,673.53

S/R

S/R

S/R




DISENO,
SUMINIST
RO,
INSTALACI
ONY
MANTENI CONE)ORC
MIENTO ASOCIACI
DE Secretaria | Ing. Jose EN ON 2017-5-76-
005-2018 | CUATRO o 0-08-LV- 93.00% 18/06/18 300 335 13/03/20 | B/.1,662,103.00 | B/.1,403,302.10 | B/.258,800.90
General Cedefio CIERRE | INVERSIO
(4) NES 011202
ASCENSO i
RES PARA METQL}ACA
4 TORRES T
DEL
EDIFICIO
PATIO
PINEL




011-2018

ESTUDIO
DE
IMPACTO
AMBIENTA
L,
ESTUDIO
DE
SUELO,
DISENO
FINAL Y
DESARRO
LLO DE
PLANOS
DE
CONSTRU
CCION,
ESPECIFI
CACIONES
TECNICAS

SUMINIST
RO DE
MATERIAL
ES, MANO
DE OBRA
Y

CONSTRU
CCION

Deportes

Ing. Jose
Rodriguez

EJECUCIO
N

CONSTRU
CCIONES
TECNICAS
,S.A.

2017-5-76-
0-08-LV-
010895

30.00%

16/07/18

300

11/05/2019

B/.947,025.12

B/.425,183.70

B/.521,841.42




074-2017

SUMINIS T
RO DE
MATERIAL
ESY
CONSTRU
CCION DE
ACERAS
DE
CONCRET
0O,
VEREDAS
CALLE Y
PUENTE
LIVIANO
PARA LAS
COMUNID
ADES DE
VILLA
GRECIA,
VILLA
CARDENA
S SECTOR
N°1 Y N°2,
LUCHA
FRANCO
CENTRO Y

TECAL DE
SAN

Secretaria
General

Arq.
Alfredo
Graell

EN
CIERRE

LINE X
PANAMA
CORP.

2017-5-76-
0-08-LV-
010895

100.00%

01/06/2018

150

150

27/03/19

B/.604,558.83

B/.426,758.58

B/.177,800.25

Orden de
cambio en
tramite, en
recorrido
SIAPFA
para luego
ser remitido
a
Contraloria,
gestion por
Contratacio
nes
Publicas.




